ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trà Bùi, ngày 13 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ

Ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã

nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi Ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao;

quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025 áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 3300/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của UBND huyện Trà

Bồng về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc giai xây

dựng nông thôn mới năm 2022. Nguồn vốn ngân sách trung ương;

UBND xã tổ chức Hội nghị thông qua dự thảo Quy hoạch chung xây dựng nông

thôn mới xã Trà Bùi giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030. Hội nghị do

đồng chí Hồ Văn Ba - Chủ tịch UBND xã (Trưởng BQL CTNTM xã) chủ trì.

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

- Thành viên BQLCTNTM xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng Trạm y tế xã;

- Đại diện lãnh đạo các trường học trên địa bàn xã;

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng 5/5 thôn.

- Đại diện đơn vị tư vấn: Công ty Cổ phần Kiến trúc GREEN

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15/3/2023 (chiều thứ 4)

3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Niên, xã Trà Bùi.

4. Phân công:

- Công chức Địa chính xã phối hợp cùng Văn phòng chuẩn bị hội trường phục vụ

Hội nghị.

2

- Công chức Địa chính xã phối hợp cùng đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung, tài liệu

phục vụ hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định như đã nêu

trên để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2023-03-13T15:16:04+0700

		2023-03-13T15:20:38+0700

		2023-03-13T15:20:38+0700